

平成 20 年 10 月 1 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク 東 海 代表者名 代表取締役社長 早川 博己 (JASDAQ・コード 2306)

問合せ先

常務取締役管理本部長笛木 桂一電話03-5687-3109

## 役員の退任及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成20年10月1日付にて、下記の通り役員の退任と、それに伴う人事異動を実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

## 1. 退任役員

氏 名	[新]	[現]
浜崎 貢	退任	常務取締役
		CATV本部 CATV事業部長
		兼、CATV本部 モバイル推進部担当
		㈱御殿場ケーブルメディア 代表取締役社長
		(㈱いちはらコミュニティー・ネットワーク・テレビ取締役
		(株)イースト・コミュニケーションス゛ 取締役
		厚木伊勢原ケーブ・ルネットワーク㈱ 取締役
		熊谷ケーフ゛ルテレヒ゛(株) 取締役

(下線部分が変更箇所です。)

以上、㈱ビック東海に関しましては、平成20年10月1日実施。

## 2. 人事異動

氏	名	[新]	[現]
山口	憲祐	コミュニケーションサーヒ、ス本部長	㈱TOKAI
		兼、コミュニケーションサービス本部ISPBB事業部長	取締役 専務執行役員
		_(専務取締役待遇)_	住設本部長
坂本	渡	CATV本部 CATV事業部長	㈱TOKAI 執行役員
		兼、CATV本部 モバイル推進部担当	情報通信本部 モバイル事業部長
		_(常務取締役待遇)_	
		㈱いちはらコミュニティー・ネットワーク・テレビ 取締役	
		(株)イースト・コミュニケーションス゛ 取締役	
		厚木伊勢原ケーブ゙ルネットワーク㈱ 取締役	
		熊谷ケーブ・ルテレヒ、株 取締役	

(下線部分が変更箇所です。)

以上、㈱ビック東海に関しましては、平成20年10月1日実施。

なお、坂本渡氏に関しましては、平成 20 年 10 月 1 日付臨時株主総会並びに取締役会にて (株御殿場ケーブ・ルメディア代表取締役社長に就任予定。また、(株)いちはらコミュニティー・ネットワーク・テレビ、、 (株)イースト・コミュニケーションズ、厚木伊勢原ケーブ・ルネットワーク(株)並びに熊谷ケーブ・ルテレビ、(株)に関しましては、各々臨時株主総会(早期に開催予定)の決議を経て正式に取締役に就任予定。

以 上